

CAIET DE SARCINI

Pentru instalarea sistemului de semnalizare pază și securitate la secția de internare, casa contabilității et.2, farmacia, depozitul nr. 1, depozitul nr.2, depozitul substanțe narcotice et.6, se propune spre aprobare inițierea procedurii de achiziție publică a serviciului menționat. Costul estimativ este de 30 268,74 lei.

Nr.d/o	Denumirea și caracteristica tehnică a lucrărilor	u.m	Preț	cantitatea	Suma estimativă fără TVA		
Capitolul 1 Lucrări de instalare							
1.	Alegerea locului de instalare a aparatului și detectorilor, traseelor așezării cablurilor, firelor	comp.	28,11	6	168,66		
2.	Aparat de recepție-control SPI pentru 1 rază	buc.	65,61	6	393,66		
3.	Panou de recepție control până la 10 raze	linie	157,82	6	946,92		
Capitolul 2 Lucrări de demontare							
1.	Alegerea locului de instalare a aparatului și detectorilor, traseelor așezării cablurilor, firelor	comp.	8,43	0	0,00		
Capitolul 3 Lucrări de construcție							
1.	Lucrări de fixare	set.	24	6	144.00		
2.	Sfredelirea găurilor în metal și beton.	1 gaură	2,99		0		
Capitolul 4 Reglarea părților electrice ale SPI							
1.	Controlul complexului tehnologic în regimul de lucru și control, primirea în exploatare.	compl.	519,22	6	3115,32		
2.	Controlul complexului tehnologic în regim de lucru și control a BA	sistem	694,5	2	1389		
3.	Controlul complexului tehnologic în regim de lucru și control pînă la 10 zone	sistem	1158,3	4	4633,2		
Capitolul 5 Materialele ce sunt indicate în prețurile de montare							
1.	Radioemittător lincs 3,0	buc.	1453,33	6	8719,98		
Capitolul 6 Deservirea sistemii de pază, (până la 31.12.2020)							
	Denumirea obiectului	Genul de pază	Orele de pază	Cantitatea B/A	Cantitatea i/c	S=m ²	Suma fără TVA în lună
1.	Secția internare	BA	24	2			330
2.	Casa et.2	PC	24	1		12	283
		BA	24				300
3.	Farmacia et.6	PC	24			2500	1066,56
4.	Depozitul nr.1	PC	24			40	445
5.	Depozitul nr.2	PC	24			40	445
6.	Depozit narcotice	PC	24			25	453
		BA	24	1			300
7.	Deservirea tehnică				32,60		586,80
	Total lunar						4209,36
	În total pe capitole 1,2,3,4,5,6						25338,71
	TVA 20%						4930,03
	În total pentru plată						30268,74

Șef serviciu Protecție civilă, securitatea muncii și obiectului  O. Guzun